ПРОТОКОЛ № 6
заседаниятори от 30 сентября 2024 года

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по географии

Общеобразовательная организация: ГКОУ Новороссийский казачий кадетский
корпус
Численность участников: 38 человек
Место проведения (указать ОО): ГКОУ Новороссийский казачий кадетский
корпус
Дата ; 30 октября 2024г.
Время проведения олимпиады: 13:00- 15:30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Вехов Дмитрий Вадимович, главный специалист ЦРО
заместитель председателя: Мазурова Елена Васильевна, методист НККК
члены жюри: Малич Наталья Васильевна, учитель кубановедения

^Рягина Любовь Андреевна, учитель географии
^Харечко Елена Петровна, учитель биологии
Чешенова Татьяна Валерьевна, учитель обществознания

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады пжольников по географии

8, 9,10, 11 класс (приложение №1,2,3,4).
Постановили:

2.Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников
пжольного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии
(приложение №1,2, 3,4).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
победителями школьного этапа ВОШ по географии стали: Сайгуфронов
Тимур, 9 кл„ Вершинский Степан, 10 кл., Силантьев Арений, 11 класс.
Призерами школьного этапа ВОШ по географии стали: Русских Олег, 9 кл,
Ченый Илья, 10 кл, Черный Илья, 10 кл, Фомин Валерий, 10 кл., Вершинин
Александр, 11 кл., Воскобойник Вадим, 11 класс.

Председатель жюри МО г. Новороссийск Вехов Д.В. /
Заместитель председателя жюри Мазурова Е.В.
Члены жюpиj Рягина Л. А.

Чешенова Т.В.
Харечко Е.П.
Малич Н.В.

Приложение 1

но географии
Общеобразовательная организация ГКОУ НККК
Класс: 7
Численность участников: 2
Дата 30.09.2024 г. Время проведения
Максимально возможное количество баллов:

11.:00-12.30
65

№
п/п Фамилия Имя Отчество

с̂  Я
^ s л « tN ^

о

н QJ

' . 1
S «
2 3 ОО МО

о ра ва о

§ 1
Статус диплома

(победитель,
призер,

участник)

Статус МЭ 2023г

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Сенин Никита Кириллович 7 7 ГКОУ НККК г. Новороссийск 7 участник
2 Синельников Степан Алексеевич 7 7 ГКОУ НККК г. Новороссийск 4 участник

Зам председателя
Члены жюри:

Мазурова Е.В.
Рягина Л. А.

Чешенова Т.В.
Харечко Е.П.

ША Малич Н.В.
Школьный координатор

подпись

Харечко Е.П.
Ф.И.О.

Поиложение Ml' 2 Приложение № 2

по географии
Общеобразовательная организация ГКОУ НККК
Класс:
Численность участников:
Дата 30.09.2024 г. Время проведения
Максимально возможное количество баллов:

8
12

11.:00-12.30
65

№
п/п

Фамилия Имя Отчество
« S о £ (Л ^
й ^ VO о

" 1
S == ОО МО

о со
се о
| |
а \о

Статус диплома
(победитель,

призер,
участник)

Статус МЭ 2023г

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Екимов Тимофей Николаевич 8 8 ГКОУ НККК г. Новороссийск 18 участник
2 Заболотских Кирилл Александрович 8 8 ГКОУ НККК г. Новороссийск и участник
3 Красовский Антон Владимирович 8 8 ГКОУ НККК г. Новороссийск 10 участник
4 Погосян Григор Артурович 8 8 ГКОУ НККК г. Новороссийск 10 участник
5 Касмынин Павел Сергеевич 8 8 ГКОУ НККК г. Новороссийск 8 участник
6 Волков Макар Дмитриевич 8 8 ГКОУ НККК г. Новороссийск 7 участник
7 Барабаш Александр Николаевич 8 8 ГКОУ НККК г. Новороссийск 6 участник
8 Беспалов Назар Андреевич 8 8 ГКОУ НККК г. Новороссийск 6 участник
9 Глушков Кирилл Александрович 8 8 ГКОУ НККК г. Новороссийск 6 участник
10 Заика Руслан Александрович 8 8 ГКОУ НККК г. Новороссийск 6 участник
11 Карзаев Иван Сергеевич 8 8 ГКОУ НККК г. Новороссийск 6 участник
12 Корж Лев Александрович 8 8 ГКОУ НККК г. Новороссийск 6 участник

Зам председателя
Члены жюри: Рягина Л. А.

ЧешеноваТ.В.
Харечко Е.П.

кж-/ Малин Н.В.
Школьный координатор

подпись

Харечко Е.П.
Ф.И.О.

т Inî jjro-̂ ceHPie J^ Приложение №: 3

по географии
Общеобразовательная организация ГКОУ НККК
Класс: 9
Численность участников:
Дата 30.09.2024 г. Время проведения
Максимально возможное количество баллов:

11
ll.iOO-12.30

65

№
п/п

Фамилия Имя Отчество
« 5 и S

^̂  ю о

d
а « ОО МО

о ш оа о ^ §

А iD

Статус диплома
(победитель,

призер,
участник)

Статус МЭ 2023г

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Сайгуфронов Тимур Бахриддинович 9 9 ГКОУ НККК г. Новороссийск 51 победитель
2 Филатов Руслан Вячеславович 9 9 ГКОУ НККК г. Новороссийск 19 участник
3 Юдин Артём Владимирович 9 9 ГКОУ НККК г. Новороссийск 18 участник
4 Белокриницкий Артём Александрович 9 9 ГКОУ НККК г. Новороссийск 17 участник
5 Запрудский Кирилл Станиславович 9 9 ГКОУ НККК г. Новороссийск 16,5 участник
6 Непеин Арсений Денисович 9 9 ГКОУ НККК г. Новороссийск 16,5 участник
7 Орловский Владислав Антонович 9 9 ГКОУ НККК г. Новороссийск 16,5 участник
8 Банькин Степан Артемович 9 9 ГКОУ НККК г. Новороссийск 14,5 участник
9 Чевардов Егор Сергеевич 9 9 ГКОУ НККК г. Новороссийск 12 участник
10 Денис Андрей Николаевич 9 9 ГКОУ НККК г. Новороссийск 7,5 участник
11 Дьяков Максим Васильевич 9 9 ГКОУ НККК г. Новороссийск 4 участник

vjoivi ujjv^A'-'̂ ^Aii» -̂'»-"

Члены жюри:
ivicu3jpui5a и.и.

Рягина Л. А.
Чешенова Т. В.
Харечко Е.П. Школьный координатор Харечко Е.П.
Малин Н.В. подпись Ф.И.О.

J1 n T,? n % V p -JsTo ' 4 Приложение № 4

по географии
Общеобразовательная организация ГКОУ НККК
Класс:
Численность участников:
Дата 30.09.2024 г. Время проведения
Максимально возможное количество баллов:

10
И

11.:00-12.30
65

№
п/п Фамилия Имя Отчество

« S W X rt (D п Т
ю о

h а>

S «

1

о о МО
о ffl
ш о
р
^ ю

Статус диплома
(победитель,

призер,
участник)

Статус МЭ 2023г

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Вершинский Степан Сергеевич 10 10 ГКОУ НККК г. Новороссийск 52 победитель
2 Русских Олег Владимирович 10 10 ГКОУ НККК г. Новороссийск 49 призер
3 Черный Илья Юрьевич 10 10 ГКОУ НККК г. Новороссийск 39 призер
4 Фомин Валерий Вартанович 10 10 ГКОУ НККК г. Новороссийск 37 призер
5 Овчаров Кирилл Геннадьевич 10 10 ГКОУ НККК г. Новороссийск 36 участник
6 Парамонов Савелий Сергеевич 10 10 ГКОУ НККК г. Новороссийск 35 участник
7 Нижельский Никита Сергеевич 10 10 ГКОУ НККК г. Новороссийск 34,5 З^астник
8 Глотов Богдан Романович 10 10 ГКОУ НККК г. Новороссийск 34 участник
9 Дзантиев Давид Зурабович 10 10 ГКОУ НККК г. Новороссийск 31 участник
10 Матюша Александр Алексеевич 10 10 ГКОУ НККК г. Новороссийск 29 З^астник
И Губаревич Антон У) Вадимович 10 10 ГКОУ НККК г. Новороссийск

Зам председателя
Члены жюри: Рягина Л. А.

Чешенова Т.В.
Харечко Е.П.
Малич Н.В.

Школьный координатор
подпись

Харечко Е.П.
Ф.И.О.

ГТп-и• т о Ж С} IИ'̂  • N. 9 5 Приложение № 5

по географии
Общеобразовательная организация ГКОУ НККК
Класс:
Численность участаиков:
Дата 30.09.2024 г. Время проведения
Максимально возможное количество баллов:

11

11.:00-12.30
65

№
п/п Фамилия Имя Отчество

с̂  В о д
1=3 йг

ю о

н а>
« 1 а
S =я о о МО

о ш ш о

§ 1 Й 10

Статус диплома
(победитель,

призер,
участник)

Статус МЭ 2023г

1
1

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1
1 Силантьев Арсений Леонидович 11 11 ГКОУ НККК г. Новороссийск 50 победитель
2 Вершинин Александр Анатольевич 11 11 ГКОУ НККК г. Новороссийск 49 призер
3 Воскобойник Вадим Евгеньевич 11 И ГКОУ НККК г. Новороссийск 37 призер
4 Липчанский Михаил Анатольевич 11 11 ГКОУ НККК г. Новороссийск 32 участник

Зам председателя
Члены жюри:

Мазурова Е.В.
Рягина Л. А.
ЧешеноваТ.В.
Харечко Е.П.

Ш г / Малич Н.В.
Школьный координатор Харечко Е.П.

Ф.И.О.